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13/09/2021 Segunda-feira Higiéne e Seguranca no Trabalho
14/09/2021 Terca-feira Eletrénica Industrial
15/09/2021 Quarta-feira Redes Elétricas

16/09/2021 Quinta-feira Eletronica Industrial

20/09/2021 Segunda-feira

21/09/2021 Terga-feira Eletrénica Industrial
22/09/2021 Quarta-feira Redes Elétricas
23/09/2021 Quinta-feira Eletrénica Industrial

27/09/2021 Segunda-feira Higiéne e Seguranga no Trabalho
28/09/2021 Terca-feira Eletrénica Industrial

29/09/2021 Quarta-feira Redes Elétricas

30/09/2021 Quinta-feira Eletrénica Industrial

04/10/2021 Segunda-feira Higiéne e Segurancga no Trabalho
05/10/2021 Terca-feira Eletropneumatica
06/10/2021 Quarta-feira Redes Elétricas

07/10/2021 Quinta-feira Eletropneumatica



11/10/2021 Segunda-feira Sistemas de Poténcia
12/10/2021 Terga-feira
13/10/2021 Quarta-feira Redes Elétricas

14/10/2021 Quinta-feira Maquinas Elétricas Il

ica
18/10/2021 Segunda-feira Sistemas de Poténcia
19/10/2021 Terga-feira Eletropneumatica
20/10/2021 Quarta-feira Redes Elétricas

21/10/2021 Quinta-feira Maquinas Elétricas lll

icas Ill
25/10/2021 Segunda-feira Relagées Humanas no Trabalho
26/10/2021 Terca-feira Eletropneumatica
27/10/2021 Quarta-feira Sistemas de Poténcia

28/10/2021 Quinta-feira Maquinas Elétricas Il

01/11/2021 Segunda-feira

Relacdes Humanas no Trabalho
02/11/2021 Terga-feira

03/11/2021 Quarta-feira Sistemas de Poténcia
04/11/2021 Quinta-feira Maquinas Elétricas Ill

08/11/2021 Segunda-feira Relagées Humanas no Trabalho

09/11/2021 Terga-feira Eletropneumatica
10/11/2021 Quarta-feira Sistemas de Poténcia



11/11/2021

15/11/2021
16/11/2021
17/11/2021
18/11/2021

22/11/2021
23/11/2021
24/11/2021
25/11/2021

29/11/2021
30/11/2021
01/12/2021
02/12/2021

06/12/2021
07/12/2021
08/12/2021
09/12/2021

Quinta-feira

Segunda-feira
Terca-feira
Quarta-feira
Quinta-feira

Segunda-feira
Terca-feira
Quarta-feira
Quinta-feira

Segunda-feira
Terca-feira
Quarta-feira
Quinta-feira

Segunda-feira
Terca-feira
Quarta-feira
Quinta-feira

Maquinas Elétricas Il

Eletropneumatica
Sistemas de Poténcia
Maquinas Elétricas Ill

Instalacdes Elétricas I
Transformadores Il

Instalacdes Elétricas I
Projetos Elétricos Il

Instalagdes Elétricas llI
Transformadores |l

Instalagbes Elétricas llI
Projetos Elétricos I

Instalacdes Elétricas I
Transformadores Il

Instalacdes Elétricas I
Projetos Elétricos Il

res ||



13/12/2021 Segunda-feira Instalagdes Elétricas I
14/12/2021 Terga-feira Transformadores |l

15/12/2021 Quarta-feira Instalagdes Elétricas I
16/12/2021 Quinta-feira Projetos Elétricos |l

20/12/2021 Segunda-feira Instalagbes Elétricas llI
21/12/2021 Terga-feira Transformadores Il
22/12/2021 Quarta-feira Instalacdes Elétricas I

23/12/2021 Quinta-feira Projetos Elétricos Il

27/12/2021 Segunda-feira Instalagdes Elétricas llI
28/12/2021 Terga-feira Transformadores |l
29/12/2021 Quarta-feira Instalagdes Elétricas I

30/12/2021 Quinta-feira Projetos Elétricos Il

3/1/2022 Segunda-feira Reavaliagdes
4/1/2022 Terga-feira Reavaliagdes
5/1/2022 Quarta-feira Reavaliacoes

6/1/2022 Quinta-feira Reavaliagdes

Reavaliacoes

Reavaliacoes



